DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
i 4 FiH N\,NM9709244W4 12 de Noviembre del 2023 IBBNA61881
Mex;co y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 12:27:28

3225DF68-5DB2-47C8-BFC2-E502A234C3EA

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750649501 | 47131811- (1 GV POUCH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.83 $19.83
063 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 19.83,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.17
000750954604 | 47131811- (2 SUAVITEL BEB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.66 $29.31
357 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 29.31,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.69
000750102055 [ 50131701- (2 LALA 100 VER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.50 $65.00
530 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 65.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750221821 | 50151513- (2 VITA SOYA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.00 $72.00
002 Aceites impuesto.-
vegetales 0 de
planta
comestibles
Base: 72.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750954605 | 47131810- |1 AXION 750ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.16 $27.16
193 Productos para impuesto.-
el lavaplatos
Base: 27.16,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.34
000750649500 [ 50171707- (2 GV VIN BCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.50 $23.00
817 Vinagres impuesto.-
Base: 23.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101310 [ 50202300- (1 BIDA MANZA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.50 $18.50
482 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 18.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750101310 [ 50202300- (1 BIDA UVA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.50 $18.50
480 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 18.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105875 | 47131827- (1 VANISH 120 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $21.55
345 Limpiadores o impuesto.-
removedores
de manchas
Base: 21.55,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.45
000750047800 [ 50192100- (2 RANCHERIT JR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $14.00 $1.50
162 Botanas impuesto.-
Base: 12.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750644310 [ 50192400- (1 GLTINAFSA125 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $14.00
046 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y

pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 14.00,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047801 | 50192100- |2 RUFF QUES MI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $14.00 $1.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 4




obl

000750111620
021

000750106419
000

000750105590
414

000750649501
268

000750047801
965

000380003496
656

000750047801
592

000750100014
245

000075752800
316

000020562300
000

000750300024
003

000000007501
382

000750102551
100

000084021652
394

000750172283
084

Botanas

15121501-
Aceite motor

50202201-
Cerveza

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

47131812-
Refrescador de
aire

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

52152000-
Platos,
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar

52151600~
Utensilios de
cocina
domeésticos

-

0.244

ACEITE

NEGRA MODELO

ALPURA DESLI

GV EV 250

EMPERADOR CO

AROMATIZAN

CHOKIS 190

PAN DULCE

CHIPOTLES 80

SABORIVIRPAV

HUEVO BLANCO

SALCHI PAVO

YAKULT BEBI

BOTELLA

VASO

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 58.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 16.38,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 25.50,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 34.65,Impuesto:

Base: 93.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

00

Base: 688.79,Impuesto:

Base: 106.03,Impuesto: O

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 107.78,Impuesto:

00

Impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000

[Tasa, Tasa 0 (

% Importe: $0.00
$861.21

0% Importe: $1
$106.03

0% Importe: $1
$26.50

% Importe: $0.0Q
$58.50

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$16.38

% Importe: $2.9
$25.00

6 Importe: $0.00
$25.50

% Importe: $0.0Q
$12.50

6 Importe: $0.00
$142.01

% Importe: $0.00
$93.00

% Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.0Q
$35.50

6 Importe: $0.00
$107.78

0% Importe: $1
$43.10

10.21

p.97

[.25

% Importe: $6.9

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$861.21

$106.03

$26.50

$58.50

$25.00

$16.38

$25.00

$25.50

$12.50

$34.65

$93.00

$47.00

$35.50

$107.78

$43.10

$172.41

Pégina 2 de 4



000750103239 ( 50131800- (5 DANONINO 90G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $35.00

593 Queso impuesto.-
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047803 [ 50192100- (1 PAPAS FRITA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
637 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000871920045 [ 50151500- (1 PRIMAYV 190 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.50 $38.50
039 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles
Base: 38.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047802 | 50192100- (1 PAPA FRITA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
850 Botanas impuesto.-
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047803 | 50192100- (1 PAPAS FRIT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
085 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047800 [ 50192100- (1 CHURRUMAI JR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $7.00
200 Botanas impuesto.-
Base: 7.00,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750105861 [ 50202307- (1 NQ CHOCO 200 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.50 $21.50
859 Bebida de impuesto.-
chocolate 0

malta u otros
Base: 21.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750120665 | 21101800- (1 CONECTORES A 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.62 $33.62
202 Aparatos impuesto.-
dispersores o
aspersores para

agricultura
Base: 33.62,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.38
000750108386 | 52151811- |1 COMALETA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $154.31 $154.31
944 Planchas para impuesto.-

uso doméstico
Base: 154.31,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $24.69
000077898824 | 84111506- (1 KNS CONT HEL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.86 $50.86
842 Servicios de impuesto.-
facturacion

Base: 50.86,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.1

=

MG: TICKET No: 1133991401322836171341 TR No: 293

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 69/100 M.N.) SUBTOTAL $2,227.30
DESCUENTO ($175.41)
002-1VA 16.000000% $207.80
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $2,259.69

CADENA ORIGINAL

[1.1/3225DF68-5DB2-47C8-BFC2-E502A234C3EA|2023-11-12T12:28:29|SST060807KUO|vaFSrYWVrp3DXe7X+qdnsOLAXRrwtk/XzCJ9jcdKmIr0TU8dkZfehOWUe324Ix5A7D+
6J0glXdegEyzLL7ZDR+na+Sgsh8njcw5i5sJpvUs4UeEHOCW57dPPtZgaZ6uF1uP/pI30yE80gxumXIDeqT163a80di9jX1agjNnP1yMlovDL8WHS7WHBrc89wLtZZmBEI1Rpalglfq/gfrDt+
zxA00041cGpXOmMFfRCtPOYVhOIKHXSON01RAYP1EFzzYYPpQ4+fK42zaMsv4Epi+x1R00Y Ft89/yQDbMgtrlUR9Q4tIz1raWTu0cQIOpI T8KwnyxLbYonzgOou1JZCuKQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

vaFSrYWVrp3DXe7X+qdnsOLdXRrwtk/XzCJ9jcdKmIr0TU8dkZfeh0WUe324Ix5A7D+q6J0glXdegEyzL L 7ZDR+na+
Sgsh8njcw5i5sJpvUs4UeEHOCW57dPPtZgaZ6uF1uP/pl30yE80gxumXIDeqT163a80di9jXIagjNnP1yMlovDL8WHS7WHBrc89wLtZZmBEI1Rpalglfg/gfrDt+
zxA00041cGpXOMFRCtPOYVbOIKHXSONO1RAYP1EFzZY Y PpQ4+fK42zaMsvAEpi+x1R00Y Ft89/yQDbMgtrlURIQ4tIz1raW Tu0cQIOpI T8KwnyxLbYonzgOoulJZCuKQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

joGL8gQP/MxxBV0jjZyhM7gG20AMmMKODLGSV2QTICaMIpGEI5+
PB/YWOZGQrk/yUjmGymgZnKgvHMPSSS8/ffa6SPe3KZeFC/bO40j404PnSAc60Uxt0D0z3hKaxMJ2054HfqE68VrpfFPJgCOShI+v4+
7FGT6jKQXv4bOB2ifMPrHXrskwG7X7fwgHKg1Cn4X467XVWpGandgdCeSXtK 7JeydF79HXNY TITbNO+Jzff72cK HkqwdsLT9yvOy TjY SdbFChe TQw4BNaL P3Wu+G5MOWIxtqu8LKmFpjWLJ

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pégina 3 de 4



Lugar, fecha y hora de emision: 92800 a 12 de Noviembre del 2023 12:27:28
Fecha y hora de certificacion: 12 de Noviembre del 2023 12:28:29

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 4 de 4




