

FECHA	FACTURA
12 de Noviembre del 2023 12:27:28	IBBNA61881
FOLIO FISCAL	
3225DF68-5DB2-47C8-BFC2-E502A234C3EA	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649501063	47131811-Productos de lavandería	1	GV POUCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83
000750954604357	47131811-Productos de lavandería	2	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUAVITEL BEB	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.17	\$14.66	\$29.31
000750102055530	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 100 VER	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.69	\$32.50	\$65.00
000750221821002	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	2	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VITA SOYA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$36.00	\$72.00
000750954605193	47131810-Productos para el lavaplatos	1	Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AXION 750ML	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$27.16	\$27.16
000750649500817	50171707-Vinagres	2	Base: 27.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV VIN BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.34	\$11.50	\$23.00
000750101310482	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BIDA MANZA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$18.50	\$18.50
000750101310480	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BIDA UVA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$18.50	\$18.50
000750105875345	47131827-Limpiadores o removedores de manchas	1	Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VANISH 120	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$21.55	\$21.55
000750047800162	50192100-Botanas	2	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RANCHERIT JR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45	\$7.00	\$14.00
000750644310046	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GLTINAFSA125	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$14.00	\$14.00
000750047801	50192100-	2	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RUFF QUES MI	02-Sí objeto de	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$7.00	\$14.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

561	Botanas		impuesto.-					
000750111620 021	15121501-Aceite motor	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$861.21	\$861.21
000750106419 000	50202201-Cerveza	1	Base: 688.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.21			\$106.03	\$106.03
000750105590 414	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 106.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.97			\$26.50	\$26.50
000750649501 268	50151513-Acetos vegetales o de planta comestibles	1	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$58.50	\$58.50
000750047801 965	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 58.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$25.00	\$25.00
000380003496 656	47131812-Refrescador de aire	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$16.38	\$16.38
000750047801 592	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62			\$25.00	\$25.00
000750100014 245	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$25.50	\$25.50
000075752800 316	50192100-Botanas	1	Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$12.50	\$12.50
000020562300 000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.244	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$142.01	\$34.65
000750300024 003	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 34.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$93.00	\$93.00
000000007501 382	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 93.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$47.00	\$47.00
000750102551 100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$35.50	\$35.50
000084021652 394	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$107.78	\$107.78
000750172283 084	52151600-Utensilios de cocina domésticos	1	Base: 107.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.25			\$43.10	\$43.10
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90				

000750103239 593	50131800-Queso	5	DANONINO 90G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$35.00
000750047803 637	50192100-Botanas	1	PAPAS FRITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000871920045 039	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	PRIMAVERA 190	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50
000750047802 850	50192100-Botanas	1	Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750047803 085	50192100-Botanas	1	PAPA FRITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750047800 200	50192100-Botanas	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750105861 859	50202307-Bebida de chocolate o malta u otros	1	PAPAS FRITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750120665 202	21101800-Aparatos dispersores o aspersores para agricultura	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000750108386 944	52151811-Planchas para uso doméstico	1	CHURRUMAI JR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00
000077898824 842	84111506-Servicios de facturación	1	Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
			NQ CHOCO 200	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50
			Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
			CONECTORES A	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$33.62
			Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38				
			COMALETAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$154.31	\$154.31
			Base: 154.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.69				
			KNS CONT HEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86
			Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.14				

MG: TICKET No: 1133991401322836171341 TR No: 293

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 69/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$2,227.30
DESCUENTO (\$175.41)
002-IVA 16.000000% \$207.80
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$2,259.69

CADENA ORIGINAL

||I.1|3225DF68-5DB2-47C8-BFC2-E502A234C3EA|2023-11-12T12:28:29|SST060807KU0|yaFSrYWVrp3DXe7X+qdnsOLDXRwtk/XzCJ9jcdKmIr0TU8dkZfeh0WUe324lx5A7D+q6J0glXdegEyzLL7ZDR+na+Sgsh8njcw5i5sJpvUs4UeEH0CW57dPpZgaZ6uF1uP/pI3OyE8OgxumXIDeqTl63a8Odi9jXlagiNnPlyMlovDL8wHS7WHBr89wLtzZmBE1RpaiIgfq/gfrDt+zxA0004lcGpXOmRRCtPOYvb0IkHXSOn01RAyP1EFzzYYPpQ4+fK42zaMsv4Epi+x1R0OYFt89/yQDbMgtrlUR9Q4tJz1raWTu0cQlOpIT8KwnyxLbYonZgOou1JZCuKQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

vaFSrYWVrp3DXe7X+qdnsOLDXRwtk/XzCJ9jcdKmIr0TU8dkZfeh0WUe324lx5A7D+q6J0glXdegEyzLL7ZDR+na+Sgsh8njcw5i5sJpvUs4UeEH0CW57dPpZgaZ6uF1uP/pI3OyE8OgxumXIDeqTl63a8Odi9jXlagiNnPlyMlovDL8wHS7WHBr89wLtzZmBE1RpaiIgfq/gfrDt+zxA0004lcGpXOmRRCtPOYvb0IkHXSOn01RAyP1EFzzYYPpQ4+fK42zaMsv4Epi+x1R0OYFt89/yQDbMgtrlUR9Q4tJz1raWTu0cQlOpIT8KwnyxLbYonZgOou1JZCuKQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

joGL8qQP/MxxBV0jjZyhM7gG2oAMmKODLGSv2QTICaM9pGEI5+PB/YWOZGQrk/yUjmGymgZnKgvHMPSS8/ffa6SPe3KZeFC/b04oj4O4PnSAc60Uxt0Doz3hKaxMJ2o54HfqE68VrpFFPJqCOShI+v4+7FGT6jKQXv4bOB2ifMPrHXr5kwG7X7fwgHKq1Ch4X467XVWpGqn4q4CeSXtK7JeydF79HxNYTJTbN0+Jzft72cKHKqwdslT9yv9yTjYsdbFCbeTQw4BNaLP3Wu+G5MOWlxqu8LkmFpjWLJ



Lugar, fecha y hora de emisión: 92800 a 12 de Noviembre del 2023 12:27:28
Fecha y hora de certificación: 12 de Noviembre del 2023 12:28:29
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1